
                                              

                                                                                        

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                               Р І Ш Е Н Н Я №   ПРОЄКТ 
  

20.03.2025 року                                  Іллінці                        62 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

сільськогосподарського 

призначення приватної власності 

Кривенку В.М. 
 
 

       Розглянувши заяву Кривенка Володимира Марковича ідентифікаційний 

номер 2159304012 про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення приватної власності, 

вид цільового призначення якої змінюється, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

позитивні висновки та погодження відповідних служб, керуючись ст. ст. 12, 

20 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України від 21 травня 

1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), 

міська рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення приватної власності Кривенка 

Володимира Марковича ідентифікаційний номер 2159304012, вид цільового 

призначення якої змінюється з «для ведення колективного садівництва 

(КВЦПЗД – 01.06)» на «для індивідуального садівництва (КВЦПЗД – 01.05)», 

площею 0,0600 га, яка належить йому на праві приватної власності згідно 

державного акта на право приватної власності на землю серія ВН 002322 

виданого 02.10.2000 року зареєстрованого в книзі записів державних актів на 

право приватної власності на землю за №1048, яка розташована в м. Іллінці 

по вул. Тихій, б/н. 

2. Рекомендувати Кривенку Володимиру Марковичу на виконання рішення 

внести зміни до Державного земельного кадастру щодо цільового 

призначення земельної ділянки зазначеної в п. 1 даного рішення. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з 

питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного  середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.).       

 

         Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 

 


